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28-29 maggio 2016
Canton Ticino
Apertura dalle 10.00 alle 18.00
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Mendrisiotto

Agriloro ViaPrella 14, 6852 Genestrerio, www.agriloro.ch

Azienda Agricola Bianchi Strada da Rov 24, 6822 Arogno, www.aziendagricolabianchi.ch

Azienda Agraria Cantonale di Mezzana* Via San Gottardo 1, 6877 Coldrerio, www.mezzana.ch
Azienda Vitivinicola Boscherina ViaBoscherina 12, 6883 Novazzano, www.viticoltori.ch/studer
Brivio Vini Via Vignoo 3, 6850 Mendrisio, www.brivio.ch

Azienda Agricola e Vitivinicola Cadenazzi ViaallaSelva 11, 6873 Corteglia, www.cadenazzi.ch
Azienda Vitivinicola Campaccio Viaalle Cantine, 6850 Mendrisio, www.ticinowine.ch

Cantina Cavallini Strecia, 6838 Cabbio, www.fb.com/lacantinacavallini

Cantina Sociale Mendrisio Tenuta Montalbano, Via Montalbano 36, 6854 San Pietro, www.cantinamendrisio.ch
Cormano Vini Via M. Comacini 51, 6834 Morbio Inferiore, www.cormanovini.ch

Fratelli Corti Via Sottobisio 13a, 6828 Balerna, www.fratellicorti.ch

Crivelli & Bonato Via Valascia 7, 6864 Arzo, www.crivelli-bonato.ch

Fawino ViaBorromini 20, 6850 Mendrisio, www.fawino.ch

Tenuta Vitivinicola Roberto e Andrea Ferrari Via Municipio 12, 6825 Capolago, www.viniferrari.ch
Fumagalli ViaVigna, 6877 Coldrerio, www.fumagallivini ch

Gialdi Vini Via Vignoo 3, 6850 Mendrisio, www.gialdi.ch

Vitivinicola La Costa Viaalla Costa, 6883 Novazzano, www.la-costa.ch

Cantine Latini Viaal Ronco 40, 6865 Tremona, www.cantine-latini.ch

Tenuta Agricola Luigina ViaBruciata 2, 6855 Stabio, www.tenutaluigina.ch

Monticello Vini Via Montalbano 36, 6854 San Pietro, www.cantinamendrisio.ch

Parravicini Vitivinicoltori Viaalle Corti 55, 6873 Corteglia, www.parravicini.ch

Piccola Vigna Via Mola 23b, 6877 Coldrerio, www.piccolavigna.ch

Vini Rovio Gianfranco Chiesa ViainBasso 21, 6821 Rovio, www.vinirovio.ch

Cantina Rubio* Via Cantine 34, 6872 Salorino, www.rubio.ch

Tenuta Vitivinicola Trapletti Via Vigna, 6877 Coldrerio, www.viticoltori.ch/traplett
Valsangiacomo Vini Viale alle Cantine 6, 6850 Mendrisio, www.valswine.ch

Luganese e Malcantone

Cantine riva Morcote Riva di Codato 10/12, 6922 Morcote, www.cantinerivamorcote.ch
Tenuta Bally & Von Teufenstein ViaE. 0. Bally 1, 6943 Vezia, www.tenutabally.ch
Tenuta Castello di Morcote Strada al Castel 27, 6921 Vico Morcote, www.castellodimorcote.ch
Cantina Cesare Lucini Via San Salvatore 6, 6900 Paradiso, www.lucini-vini.ch

Enoteca della Salute Via dei Sindacatori 6, 6900 Massagno, www.viticoltori.ch/ruggia
Gautschi vini Via Cantonale 110, 6996 Ponte Cremenaga, www.ticinowine.ch

Cantine Ghidossi ViaRonco Regina 2, 6988 Ponte Tresa-Croglio, www.cantina-ghidossi.ch
Miriam Hermann-Gaudio Castello di Monteggio, 6998 Termine, www.ivinidimiriam.ch
Hubervini Via Monteggio 77, 6998 Termine, www.hubervini.ch

Kopp von der Crone Visini ViaNoga 2, 6917 Barbengo, www.cantinabarbengo.ch
Famiglia Klausener Purasca Inferiore 24, 6989 Purasca, www.klausener.blogspot.com
Fattoria Moncucchetto Via Crivelli 27, 6900 Lugano, www.moncucchetto.ch

Cantina Monti Via dei Ronchi 81, 6936 Cademario, www.cantinamonti.ch

Tenuta San Giorgio Viaal Bosco 39, 6990 Cassina d’Agno, www.tenutasangiorgio.ch
Tamborini Carlo Via Serta 18, 6814 Lamone, www.tamborinivini.ch

Tamborini Vallombrosa Via Matt 4, 6980 Castelrotto, www.vallombrosa.ch

Theilervini Lisone, Via Cantonale 120, 6936 Cademario, www.theilervini.ch

Andrea & Michael Weingartner - Tenuta Weingartner Via Delmanico Trezzini, 6999 Astano, www.weingartner.ch
Ziindel Via Cantonale, 6981 Beride

Bellinzonese e Valli

CAGI - Cantina Giubiasco Via Linoleum 11, 6512 Giubiasco, www.cagivini.ch

Chiericati Vini* Via Convento 10, 6501 Bellinzona, www.chiericati.ch

Azienda Vitivinicola Flli Carlo e Luca Frasa Locanda Dazio Grande, 6772 Rodi Fiesso, www.vinifrasa.ch
Cantina Magiro ViaRicciadino 7, 6518 Gorduno, www.magiro.ch

Azienda Mondo di Giorgio Rossi Al Mondd, 6514 Sementina, www.aziendamondo.ch
Agriturismo Cantina Pian Marnino Al Gaggioletto 2, 6515 Gudo, www.viticoltori.ch/tettamanti
Cantina Pizzorin Vitivinicola Viaalla Serta 8a, 6514 Sementina, www.pizzorin.ch

Cantina Ramelli A Malacarne 16, 6515 Gudo, www.cantinaramelli.ch

Tenuta Sasso Chierico Via Cantonale 3, 6515 Gudo, www.sassochierico.ch

Azienda vitivinicola di Stefano Haldemann A Malacame 18, 6515 Gudo, www.viticoltori.ch/haldemann
Cantina Settemaggio Pedmunt 15, 6513 Monte Carasso, www.settemaggio.ch

Vini alla Torre Via Castione 13, 6533 Lumino, www.ticinowine.ch

Cantina Welti-Graf Vigneto Moyar, Via Moyar 10, 6514 Sementina, www.weinundwort.ch

Locarnese

Azienda Agricola Avvenire c/o Vini e Distillati Angelo Delea SA, Via Zandone 11, 6616 Losone, www.cantinasangiorgio.ch
Agriturismo Cantina Boscioro Via Monte Ceneri 13, 6516 Gerra Piano, www.agriturismo.ch/bdscioro
Cantina Il Cavaliere Via Cantonale 41, 6594 Contone-Gambarogno, www.ilcavaliere.ch

Chiodi Ascona ViaDelta 24, 6612 Ascona, www.chiodi.ch

Vini e Distillati Angelo Delea ViaZandone 11, 6616 Losone, www.delea.ch

Cantina Urs Hauser Via Cantonale 42, 6594 Contone-Gambarogno, www.vinohauser.ch

Cantina Mani di Fata Cugnasco* Piazza del Gatto, 6516 Cugnasco, www.cantina-manidifata.ch

Matasci Fratelli* Via Verbano, 6598 Tenero, www.matasci.com

Terreni alla Maggia* Via Muraccio 105, 6612 Ascona, www.terreniallamaggia.ch

Azienda Vitivinicola Giromit di Fabio Zanini Via Costa di Mezzo 92, 6614 Brissago, www.ticinowine.ch

= Aperti solo sabato 28 maggio 2016

g/\\\\\\\\ fﬁ'a“ﬁ"a #TICINOWINE

22T promozione vitivinicola ticinese
=IS
=IINN

Svizzera. Naturalmente.
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Bere con moderazione, gustare a fondo



